АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от < 2 7 . 0 0 . №

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципальных образований Ивановской области», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
23.05.2014 г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г. № 269, от
11.08.2016 № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264, от 29.03.2018г.
№ 153, от 23.10.2018г. №521, 01.04.2019г. №140, от 14.05.2019г. №223).
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 3-ий квартал 2019г. согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением'настоя щего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лежневского
муниципального ра П.Н. Колесников

н / / с . / / *
/ ! * 1 [ и 1 И
I V ^

Плай
Земли сельс

Притежение к распоряжению Администрации
У п р а в ш й ю а р о г о муниципального района

\ ДелаШанМкой области от.
'Проверок квартал 2019 года
^^фз^йб^енного назрачения

№ ФИО собственника К7н., адрес з/у Причины
проверки

Месяц
проверки

1 Аболдуев Валентин
Павлинович

37:09:020214:7,
Лежневский р-н, вблизи
д. Пестиха

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

июль

2 Березин Борис
Борисович

37:09:020226:81,
Лежневский район,
севернее д. Пестиха

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства июль

3 Рябинина Любовь
Петровна

37:09:020226:82,
Лежневский р-н,
севернее д. Пестиха

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

июль

4 Кудрявцева Наталья
Борисовна

37:09:020113:1,
Лежневский р-н, в
районе д.Селышки

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

июль

5 Ашуралиев Максим
Курбанович

37:09:020302:192
Лежневский р-н, юго-
восточнее д. Телегино

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

июль

6 Киселев Андрей
Александрович

37:09:000000:744,
Лежневский р-н, 1600м.
северо-восточнее д.
Анисимово

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь

7 Киселев Андрей
Александрович

37:09:000000:618,
Лежневский р-н, в
1620м. северо-восточнее
д. Анисимово

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь

8 Белов Вячеслав
Евгеньевич

37:09:020221:261,
Лежневский р-н, вблизи
с. Кукарино

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь

9 Тушин Никита
Дмитриевич

37:09:020319:183,
Лежневский р-н, северо-
западнее д. Курилиха

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь

10 Кутинов Сергей
Сергеевич

37:09:020214:2
Лежневский р-н, вблизи
д. Пестиха

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь

11 Ашуралиев Максим
Курбанович

37:09:000000:624,
Лежневский р-н, в р-не
д.Сосновка

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

сентябрь

12 Лапочкина Галина
Александровна

37:09:020221:244,
Лежневский р-н, вблизи

д. Сабиново

сентябрь

13 Фомина Надежда
Михайловна

37:09:010356:4,
Лежневский р-н, вблизи
д. Вятково

сентябрь

14 Ашуралиев
Курбанэфенди
Максимович

37:09:000000:740,
Лежневский р-н, вблизи
д. Плясуниха

сентябрь

15 Ермолина Наталья
Викторовна

37:09:020226:84,
Лежневский р-н,
севернее д. Пестиха

сентябрь